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8.15 Reggeli - él§ magazinmlisor 10.20 Asztro-
Show 11.20 Top Shop - televizids vasarlas 13.00
Portré — riportmagazin 13.35 Ejjel-nappal Budapest
- sor. 14.50 Konyhafénok VIP — A séfek csatdja -
gasztroshow 16.50 Story Extra — sztarmagazin 17.20
Elif — A szeretet (itjan — sor. 18.25 Fokusz - kozszol-
galati magazin 19.00RTL Hiradd - Esti kiadas20.00
Konyhaf6nok VIP — A séfek csataja — gasztroshow
22.00 Baratok kézt - sor. 22.40 Ejjel-nappal Buda-
pest — sor. 23.55 Hazon kiviil - heti magazin 0.25
XXI. szézad — A legendak veliink élnek

SR RTL I

8.00 A Madagaszkar pingvinjei - rajzfilmsor.9.00
Vészhelyzet - 2 epizdd 10.50 Vacsoracsata 12.50
Hagyjal f6zni! - f6z6miisor 13.50 Segitség, bajban
vagyok! — realitysor. 14.45 A gyan( armnyékaban —
realitysor. 15.45 Showder Klub - stand up comedy
16.50 Tom és Jerry — rajzfilmsor. 17.20 Hagyjal f6z-
nil - f6z6m(isor 18.20 Segitség, bajban vagyok! -
realitysor. 19.20 A gyanil arnyékaban - realitysor.
20.20 Showder Klub - stand up comedy 22.30
RTL Hirad6 23.00 ValdVilag — valosagshow 24.00
BeleValdVilag— hattérm{isor

G

7.00 Televizios vasarlas 10.00 112: Eletmentdk —
sor. 10.30 Castle — sor. 11.25 Vészhelyzet — sor.
12.25 Medicopter 117: A légimenték — 2 epizdd:
Halalos dozis / Mélyviz 14.25 Cobra 11 - 3 epi-
z6d: A riporternd / A gyakornok / A nagy visszaté-
rés 17.25 Szilletett detektivek — 2 epizod: A barna
szem(i lany / Gy(lolet nélkiil 19.15 Szellemekkel
suttogd - sor. 20.10 Castle - sor. 21.05 Dr. Csont
-2 epiz6d: Ragadoz6 a vizben / Tiszta rock23.00
Gyilkos elmék - sor. 24.00 CSI: A helyszinel6k —
sor. 1.00 Dr. Csont - 2 epizdd

e

7.00 Televizios vasarlas 10.00 Winnetou: Apa-
csok foldjén — német western12.05 Winnetou: Az
Eziist-t6 kincse — német western13.55 Az igazsag
ara — am. thriller 16.120 Rocky Balboa — am. ak-
ciodrama, 2006 18.10 Az utca kiralyai — am. ak-
ciothriller, 2008 20.15 Hipervandor — am.-ka-
nadai sci-fi akcidkalandfilm, 2008, fsz.: Hayden
Christensen, Samuel L. Jackson , Diane Lane, Mic-
hael Rooker, Jamie Bell 22.00 Szemfényvesztdk 2

- am.—francia misztikus akciovigjaték, 2016 0.30
Nagymendk — am. gengszterfilm, 1990

Eaf Eurospors

9.30 Biatlon-vk - Pokljuka, Szlovénia 11.00 Alpe-
sisi-vk — Beaver Creek, USA 11.30 Szniiker — Egye-
siilt Kiralysag Bajnokséaga 14.00 Cselgancs - Grand
Slam, Oszaka 14.30 Alpesisi-vk — Beaver Creek,
USA 15.00 Szniiker - Egyesiilt Kiralysag Bajnoksa-
ga, €6 18.30 Siugrd-vk — Nyizsnyij Tagil 20.00 Au-
toverseny — FIA Tdraautd-vb, attekintés 20.30 Lo-
vaglas — Horse Excellence21.00 Labdar(igas - Pre-
mier League, el6zetes 22.00 Labdar(igas — Premi-
er League, Watford-Manchester City, él§ 24.00
Szniiker - Egyesiilt Kiralysag Bajnoksaga, él6

o

6.00 Pro Tv Hiradd 10.30 Azt beszélik — szérakoz-
tatd magazin 13.00 Pro Tv Hiradd 14.00 Eletlec-
kék - sor. 15.00 La Maruta — szorakoztatd magazin
17.00 Pro Tv Hiradd 18.00 Mit mondanak a roma-
nok? — szorakoztato vetélkedd 19.00 Pro Tv Hiradd
20.00 Sporthirek 20.20 IdGjaras-jelentés 20.30
Las Fierbinti — sor. 21.30 Hat toltény ara — am. ak-

ciothriller,2 012, fsz.: Jean Claude van Damme, Joe
Flanigan, Charlotte Beaumont 23.30 Pro Tv Hirad
24.00 Szemekbe zart titkok — am.—brit-spanyol-
dél-koreai misztikus thriller, 2015

6.20 Az uralkoddnd - sor. 7.25 Tények reggel - hir-
m(isor 7.55 Mokka — él6 magazinmi(isor 9.50 Top-
shop - televizios vasarlas 11.00 Teleshop - tele-
vizids vasarlas 11.45 Astro-Vilag — magazinmdisor
13.00 Tények délben - hirm(isor 13.30 Walker, a
texasi kopd — 2 epizdd 15.40 Julieta — sor. 16.45
Marimar - sor. 17.50 Cennet - sor. 19.00 Tények
- hirm(isor 20.00 A legbatrabb paros - vetélked
23.00 Bogaras sziil6k - sor. 23.40 NCIS: Tengeré-
szeti helyszinelSk - sor. 0.50 Tények Extra — hirm(i-
sor 1.20 Langolé Chicago - sor.
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7.55 Jobaratok — 3 epizod 920 Agymendk - 2 epi-
z6d 10.15 Szivek szallodaja - 2 epizdd12.10 Szel-
lemekkel suttogd — sor. 13.120 MacGyver — beve-
zet6 epizdd 14.05 Glades — Tengerparti gyilkos-
sagok — sor. 15.05 Castle — 2 epizod 17.00 Szel-
lemekkel suttogd — sor. 18.00 MacGyver — sor.
19.00 Castle - 2 epizdd 21.00 200 elsd randi - 2
epizdd 23.00 Harrow - sor. 0.20 Goly6alld — am.
akciovigjaték, 1996, fsz.: Damon Wayans, Adam
Sandler, James Caan, Jeep Swenson, Kristen Wil-
son, James Farentino

~

7.30 Skorpid: Agymendk akciéban - sor.8.25 NCIS:
New Orleans - 2 epizod 10.25 Skorpi6: Agymendk
akcidban - sor. 11.15 Hawaii Five-o — sor. 12.15
APB: A milliardos kérzet — sor. 13.15 NCIS: New Or-
leans — 2 epizod 15.15 Skorpid: Agymendk akci-
6ban - sor. 16.15 Felejthetetlen — sor. 17.15 APB:
Amilliardos korzet — sor. 18.15 NCIS: New Orleans
-2 epizdd 20.10 Felejthetetlen - sor.21.05 A lopas
miivészete — sor. 22.00 Harrow — sor. 23.05 Gyil-
kos elmék: Tal minden hatéron — sor.24.00 Elvesz-
ve — sor. 0.55 Sherlock és Watson — sor.

8.45 Hajra, Bliss! — am. drama 11.10Papdk a part-
vonalon — am. csaladi vigjaték 13.10 Szerepcse-
re — am. vigjaték 15.45 Pomadé — am. zenés vig-
jaték 18.15 Egy makulatlan elme 6rok ragyogasa
— am. romantikus drama, 2004, fsz.: Jim Carrey,
Kate Winslet, Tom Wilkinson, Elijah Wood 20.30
Forrest Gump — am. életrajzi drama, 1994, fsz.:
Tom Hanks, Robin Wright, Gary Sinise, Sally Field,
Mykelti Williamson 23.30 Ahova lépek, szérny te-
rem — am. horror-vigjaték, 19901.35 Cloverfield -
am. sci-fi akciéthriller, 2008

7.00 ATV Start! - magazinmdisor 9.30 Start+ —
magazinm(isor 10.10 Forum - politikai vitamdi-
sor 11.45Ekszer Tv — televizios vasarlas 12.45 Ma-
gyarorszag épitészete 13.00 ATV Hirad6 13.30 Fo-
rum - politikai vitamUisor 14.30 Ekszer Tv - tele-
vizibs vasarlas 16.30 Forum - politikai vitam(isor
18.30 ATV Hiradd 18.55 A nap hire — véleménymdi-
sor 19.45ATV Hiradd 20.15 Egyenes beszéd - koz-
életi talkshow 21.30 Jakupcsek plusz — kdzéleti
talkshow 22.30 Columbo - sor. 23.50 Vilaghiradd
- hirmagazin 0.10 Hazahiizd - magazinm(isor
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8.00 )6 reggelt! — szérakoztatd magazin Razvannal
és Danival 11.00 11 6rai baratok — szérakozta-
t6 magazin Diana Munteanuval és Florin Ristei-
jel 13.00 FigyelG — hirmagazin Andreea Topannal
14.00 A tégla - 2 epizdd 16.00 FigyelG — hirmaga-
zin Mihaela Calinnel 17.00 Kozvetlen hozzaférés —
szbrakoztatd magazin Simona Gherghével 19.00
FigyelG — hirmagazin Andreea Berecleanuval20.00
Séfek csatdja — gasztroreality 23.00 Xtra Night
Show - szérakoztatd magazin Dan Capatosszal
1.00 2k1 - kvizjaték Mirela Vaidaval

8.40 Ridikiil - n6i talkshow 935 Az igéret foldje -
sor. 10.25 A m{lt arnyékaban - sor. 11.25 Csalad-
barat — szolgaltat6 magazin 13.00 Déli harangszo
13.01 Hiradd 13.50 F6zziink megint egyszerlien!
- gasztrosor. 14.15 Honfoglald - vetélked§ 15.05
A mlt aryékaban - sor. 16.00 Alpesi drjarat —
sor. 17.10 A hegyi doktor - sor. 18.05 Ridikiil - ndi
talkshow 18.55 Prima Primissima-kisfilmek 19.00
Hiradd 19.3550rsok (itvesztdje — sor.20.30 Honfog-
lald - vetélkedd 21.25 Onok kérték — zenés kivan-
sagmlisor 22.25 A Mediciek hatalma - sor. 23.20
Kend - sorsolas 23.25 Cédrusliget - sor. 0.20 Apak
és lanyaik — am.-olasz drama, 2015
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6.55 Ma reggel 9.50 Ma déleldtt (benne: 11.35El8
egyhaz 12.35 Karpét expressz 13.01 Hiradd) 13.50
Vy-hirad 13.55 Ma délutan (benne: 14.35 Kék boly-
g6 15.00 Hiradd 15.35 Magyar gazda 16.00 Hirado
16.35 16 egyhaz17.00 Hiradd 17.35 Karpat expresz-
sz 18.00 Hiradd 18.35 Szemt6l szembe) 18.50 Ma
este (benne: 19.00 Hirad 20.05 Csalad "18 20.30
Hiradd 22.25 Vy4-hiradd 22.30 Vilaghiradd) 22.50
Ma éjjel (benne: 23.00 Hirad 24.00 Hiradd) 0.20
Angol nyelvii hirek 0.35 Német nyelv(i hirek 0.45
Orosz nyelvii hirek 0.55 Kinai nyelvi hirek

Hipervandor

A tinédzser David kiilonleges képességekkel rendelkezik, amelynek segitségével egyet-
len pillanat alatt képes eljutni a Fold barmelyik pontjara. Képes a falakon vagy barmi-

lyen biztonsagi rendszereken athatolni. Azonban egy napon rajén, hogy nincs egyediil a
természetfeletti adottsagaval. A produkci6 Steven Gould regénye nyoman késziilt.

8.15 Gasztroangyal 9.10 Német nyelvii hirek 920
Orosz nyelv(i hirek 925 Kinai nyelv(i hirek 9.40Evan-
gélikus magazin 10.05 Onkéntesek 10.40 Magyar
torténelmi arcképcsamok 11.10 Mindenki akadé-
mija 11.40 Uj iddk (j dalai 12.10 Angol nyelvii hi-
rek 12.25 Rang és mod — magyar drama, 198113.50
V4-hiradd 14.00 Hiradd 14.20 Srpski ekran 14.50
Unser Bildschirm 15.20 Csalad-barat 16.55 Csa-
[ad *18 17.20 Hazajaro 17.50 Térkép 18.30 1z6rz6k
19.05 Gasztroangyal 20.00 Viragzd Magyarorszag
20.25 Pannonia 3 keréken 21.00 Beugrd — Felké-
sziiltek? Mert mi nem! 22.00 Hiradd 22.25 V4-hir-
ado 22.35 Ridikiil 23.35 Honfoglalé 0.25 Ms-hiradd
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8.10 Animacios filmek 915 Disney Junior 10.50
Animacios filmek 11.00 Cslircsavarosdi — jatékos
vetélkedd 11.25Animécios filmek 14.05 M2-matri-
cak — oktatd sorozat 14.120 Animacios filmek 17.00
Gyerekversek 17.05 Hetedhét kaland — ismeretter-
jeszté miisor 17.15 Animacios filmek 18.05 Disney
Junior 19.40 Animacios filmek 21.05 M2-matricak
- oktatd sorozat 21.15 Tuti gimi — sor. 22.05 Szii-
letett szinglik — sor. 22.25 En vagyok itt! — zenés
magazin 23.40 Odaat — sor. 0.25 Kulisszak mo-
gott — Az A38 Hajon: Anchorless Bodies / Garbo
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20.15

8.30 Paletta — kozéleti magazin 9.00 Hiradd 9.30
Lapzarta 10.00 Hiradd 10.30 Eurdpai hirad 11.00
Televizios vasarlas 12.00 Vetit6: A 26-0s szami holt-
test — dokf. 13.00 Hiradd 13.30 Sorold 14.00 Pa-
naszkényv 15.00 Hiradd 15.30 Paletta — kozéleti
magazin 16.00 Hirad6 16.30 Lapzarta 17.00 Ma-
gyarorszag éloben - talkshow 18.00 Hiradd 18.30
Hirvilag 19.00 F6hds - politikai magazin 19.30 Hit-
add 20.00 Magyarorszag élében - talkshow 21.30
Lapzarta 22.00 Riasztas - bliniigyi magazin 23.00
Hiradd 24.00 Magyarorszag élGben - talkshow

RTV1
Tvn1

8.00 Reggeli tévéhiradd 10.00 Tokéletes és tokélet-
len — kozéleti talkshow12.00 Hirek 12.05 Itt és most
- talkshow 13.00 Televizids vasarlas 13.30 Parla-
menti partok foruma 14.00 Tévéhiradd 14.55 Be-
szélj helyesen! 15.00 Magyaradas az egyesen — ma-
gazinmlisor 17.00 Hirek 17.05 Kérdések és valaszok
- kézéleti talkshow 18.00 NGk a nagy haboriban —
francia dokf., 2014 19.00 Hirek 19.05 A nap pulzu-
sa — talkshow 20.00 Tévéhiradd 20.40 Sport 21.00
Romania 9 - talkshow 22.30 A remény ereje — sor.
23.30 Lezaratlan aktak — dokf.-sor. 24.00 Tévéhir-
add 0.30 #creativ — innovacids magazin 1.00 N6k a
nagy habordban — francia dokf.

7.30 0 reggelt! — stidiomdisor 10.00 Hirek 10.10
Napi aktualis 11.00Hirek 11.10Hattér-kép 12.00 Hi-
rek 12.05 Hazah(iz6 13.00 Hiradd 13.30 1 X 1 14.00
Hirek 14.10 Civil kor 15.00 Hiradd 15.25 Kultirklub
15.35 Hosszabbitas 16.00 Hirek 16.10 Magyarok
17.00 Hiradd 17.35 J0 reggelt! Extra 18.00 Hirek
18.10 Kitekint§ 18.35 Latokor 19.00 Hiradd 19.30
Ralinapld 20.00 Hirek 20.05 Napi aktualis 21.00
Hirado 21.35 Razzia 22.00 Hirek 22.05 Keménymag
- politikai vitam(isor 23.00 Hiradd 23.35 Ujranyitott
aktak 24.00 Hirek 0.10 Napi aktualis
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9.00 Hiradd 9.30 Kertszépitk 10.00 A Faragd —
dokf. 11.00Hiradd 11.45Aktualis 12.15 Erdélyi tor-
ténetek 12.40 Retrd kavéhaz 13.05 Fejezetek Ma-
gyarorszag kozlekedéstorténetébdl — dokf.-sor.
13.35 A kenyér — dokf. 14.00 Klinika — dokf. 15.10
Haza a magasban: Szentimrei Judit16.00 Kertszé-
pit6k 16.30 Tajkép 17.00 Hazai vadasz — Hazai er-
dész 17.30 [zelitd 17.40 Egészséges percek 17.50
Zene 18.30 Latogat6 19.00Hiradd 19.30Euronews
20.00 Metszet 20.30 Artériak 21.00 Hiradd 21.30
Erdélyi kavéhaz - Pélfalusi Zsolt 22.00 A gyakor-
nok — dokf. 22.30 Hiradd 23.00 Metszet 23.30 Ar-
tériak 24.00 Kanari — tévéfilm






